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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82907801D

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit PARTNER SCHOOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE Kavaje Qender, Rruga "Tabakeve", 
lagjja nr.1, ndertese 4-kate, zona kadastrale nr.8551, pasuria 
nr.18/192 
2.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime    mesimdhenie ne arsimin e  mesem  te  

pergjithshem "GJIMNAZ"  te perbere nga tri klasa,  ku ne 
klasen e dhjete te arsimit te mesem te larte me  kohe te plote 
pranohen nxenes te moshes jo me te madhe  se tetembedhjete 
vjec. Nxenesi deri ne  moshen njezet e  nje  vjec  lejohet te 
ndjeke arsimin e  mesem  te  larte trevjecar. Nxenesit, qe  ka  
mbushur  perkatesisht moshen njezet  e  nje vjec ne arsimin e 
mesem  te  larte  trevjecar  dhe  nuk   ka  perfunduar arsimin 
e mesem  te  larte,  lejohet  te vazhdoje klasen  qe  ndjek  
deri ne fund  te  atij  viti  shkollor. Institucioni arsimor 
"PARTNER    SCHOOL" shpk, jep nje  kulture te 
pergjithshme  qe eshte  zgjerim  e thellim     i kultures  dhe   
njohurive te  fituara  ne  shkollat  e  arsimit   baze, sipas  
afatit  ligjor  te  ketyre  shkollave qe eshte  3 (tre)  vjet. 
Mundeson qe nxenesi te fitojne njohuri, aftesi dhe pergatitjen 
e nevojshme personale per studime ne shkollen e larte,  
bazuar  nga planet dhe programet mesimore te  miratuara  
nga Ministria Arsimit dhe  te  Shkences. Shkolla arsimit 
parauniversitar "PARTNER SCHOOL" shpk, krahas 
formimit te pergjithshem zhvillohen edhe  lende ose kurse 
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fakultative dhe  lende  me  zgjedhje, sipas kritereve te  
percaktuara nga Ministria e Arsimit dhe e Shkences. Per sa 
nuk parashikohet me siper, do te zbatohen dispozitat e ligjit 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", Kodit  Civil  dhe  
cfardo  ligji tjeter specifik ne Republiken e Shqiperise 
Vath Gjylsheni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2018                Deri: 11/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VathGjylsheni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARTNER SCHOOL
E-Mail: begueni@gmail.com  
Telefon: 0682039209  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-768105-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005628-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 11.11.2018 per 
dhurimin e 100% te kuotave qe zoteron, ne favor te Z. Vath Gjylsheni. Depozitimi i 
kontrates se dhurimit te kuotave date 11.11.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vath Gjylsheni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.300.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sanije Begu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D9393F-FDF0-40A8-AAAF-29749C2F1DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1EA18F-8EF4-4951-B2DC-3F4E39529CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11594BFC-A878-4208-8E82-B493636AC866
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038120-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.12.2018 ku 
eshte vendosur : Largimin e znj. Sanije Begu, nga detyra e administratores dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise z. Vath Gjylsheni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vath Gjylsheni")                      Nga data 
"11/12/2018             Ne daten "11/12/2023
eshte larguar administratori:            ("Sanije Begu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043000-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 14/2018 
datë 17.12.2018 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 20.12.2018-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68F5998-ED20-404C-8369-25606024915D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7CDA1D-242F-4728-9D18-2F3129ABFB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7CDA1D-242F-4728-9D18-2F3129ABFB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D009E708-ADA1-4B8D-A23A-C0D895837B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67153861-498F-46AD-9F68-F860B6629566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A310E673-E1F1-4906-8DF3-1FBE233FB053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0C79FA-F44E-464A-94A4-2FC6C41A22CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0C79FA-F44E-464A-94A4-2FC6C41A22CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD84569A-96B7-41EF-B621-D06B182F9FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3944D18B-CF5F-4827-9AA2-3D5105D6A756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FAC65B-29EE-4430-B0AD-F52BC2850C04

